様式  ８
              博士論文審査申請書
                                         　令和　　年　　月　　日
  室蘭工業大学長  殿
                        申請者氏名
  室蘭工業大学学位規則第４条の規定により，下記の論文に関係書類を添えて審査を申請します。
                               記
  論文題目
                          担当教員
                          氏    名

                                          令和　　年　　月　　日
  室蘭工業大学長        殿
                          専攻長
  上記の論文について，令和　　年　　月　　日開催の専攻会議で事前審査を行った結果，受理することに決定しましたので報告します。